
1 

 

           

 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА  

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ) 

ПРЕЗИДИУМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«26» января 2023 г. 

 

 

г. Волгоград 

 

№ 25-10 

О реализации проекта Фонда 

президентских грантов «Цикл передач в 

Год педагога и наставника Если тебе 

Учитель имя...» 

 

Согласно плану работы Волгоградской областной организации 

Общероссийского Профсоюза образования и на основании Договора о 

предоставлении гранта Президента Российской Федерации на развитие 

гражданского общества № 23-1-008457 в целях реализации проекта «Цикл 

передач в Год педагога и наставника Если тебе Учитель имя...», 

 

Президиум обкома Профсоюза 

постановляет:  

 

1. Подписать Договор о предоставлении гранта Президента Российской 

Федерации на развитие гражданского общества № 23-1-008457. 

2. Утвердить Порядок мероприятий на реализацию проекта «Цикл передач в 

Год педагога и наставника Если тебе Учитель имя...» (приложение №1). 

3. Утвердить смету расходов за счет средств Волгоградской областной 

организации Общероссийского Профсоюза образования (приложение №2). 

4. Контроль над выполнением данного постановления возложить на 

заместителя председателя областной организации Профсоюза С.Г.Зубкову, 

главного бухгалтера обкома Профсоюза Е.В.Ковалеву. 

 

 

Председатель 

 
 

 

Л.Л. Кочергина                                                                                

 

 


